



Dobrzyniewo Duże, dnia 26 listopada 2021 r.

**Wykonawcy (wszyscy)**

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA**

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia nr **Rir.271.52.2021 Wyposażenie hali sportowej w Zespole szkolno-Przedszkolnym w Fastach**

**Dotyczy:**

poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych odpowiedziach.

**WYKONAWCA PYTANIA Z DNIA 25.11.2021 r.**

Pytanie 1: Siatka ochronna na sufit i ściany - co przez to mamy rozumieć jakie konkretnie siatki mamy uwzględnić? na okna, siatki na ściany szczytowe.

Odpowiedź: **Wykonawca w ofercie winien uwzględnić siatki na sufit, ściany szczytowe bez okien i wejść do hali.**

Pytanie 2: Do tablic do koszykówki ze szkła akrylowego standardowo stosuje się osłony dolnej krawędzi. Polecam dodać je do zakresu zarówno do małych jak i dużych tablic.

Odpowiedź: **Wykonawca w ofercie winien uwzględnić osłony dolnej krawędzi wszystkich tablic do koszykówki uwzględnionych w Zamówieniu.**

**Tym samym Zamawiający dodaje do zakresu wykonania zamówienia osłony tablic do koszykówki małych i dużych.**

Pytanie 3: poz. 15 i 16 Piłki do koszykówki są w rozmiarach 7, 6 i 5 dla dzieci proszę o informację jakie mamy dostarczyć rozmiary. Rozmiar 4 nie występuje.

Odpowiedź: **Zamawiający zmienia poz. 16 w ten sposób, że zmienia rozmiar piłki z 4 na 6.**

Pytanie 4: poz, 28. piłki do futsalu występują w rozmiarze 4 ewentualnie 5. Nie ma rozmiaru 3.

Odpowiedź: **Zamawiający usuwa z zamówienia poz. 28: „piłki do futsal Roz. 3”**

**Mając na względzie powyższe Zamawiający zmienia Załącznik nr 1: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 5: „Formularz kalkulacji szczegółowej”**

**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią postępowania i będą wiążące przy składaniu ofert.**



*Gmina*  
**DOBRZYNIOWO  
DUŻE**

**URZĄD GMINY DOBRZYNIOWO DUŻE**

ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże  
tel. +48 85 742 81 55, fax. +48 85 719 71 47  
kancelaria@dobrzyniewo.pl

**W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert, jak również godzina wpływu i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

